3

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2017 года	        г. Минеральные Воды			№454

Об утверждении итогов проведения опроса граждан на территории поселка Загорский Минераловодского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, отчетом о результатах опроса граждан на территории поселка Загорский Минераловодского городского округа Ставропольского края  по вопросу выявления приоритетного направления для участия в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Ставропольского края, основанных на местных инициативах в 2018 году от 06 сентября 2017 года, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать опрос граждан на территории  поселка Загорский Минераловодского городского округа Ставропольского края состоявшимся.
2. Признать одобренным вопрос, предлагаемый при проведении опроса граждан: «Строительство универсальной спортивной площадки» (число голосов участников опроса граждан, поданных за обсуждаемый вопрос составило - 1172 человек).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (Дорофеев А.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Минераловодского городского
округа Ставропольского края                                                             С.Ю. Перцев
[bookmark: _GoBack]